



## Kim Toft Invest ApS

Hækkelunden 46  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 36911204

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2021

---

**Kim Toft Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kim Toft Invest ApS

Hækkelunden 46

7000 Fredericia

CVR-nr.: 36911204

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kim Toft Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 166 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>23.247</b>	<b>20.237</b>
Andre finansielle indtægter		189.956	428.851
Andre finansielle omkostninger		0	(190)
<b>Resultat før skat</b>		<b>213.203</b>	<b>448.898</b>
Skat af årets resultat	1	(46.881)	(98.800)
<b>Årets resultat</b>		<b>166.322</b>	<b>350.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	110.800
Overført resultat		(83.678)	239.298
<b>Resultatdisponering</b>		<b>166.322</b>	<b>350.098</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>37.000</b>	<b>25.000</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.000</b>	<b>25.000</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.000	25.000
Andre tilgodehavender		10.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.000</b>	<b>25.000</b>
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.379.338	3.325.916
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.379.338</b>	<b>3.325.916</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.587</b>	<b>61.214</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.465.925</b>	<b>3.412.130</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>3.502.925</b>	<b>3.437.130</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.146.447	3.230.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	110.800
<b>Egenkapital</b>		<b>3.446.447</b>	<b>3.390.925</b>
Skyldig skat		46.905	42.705
Anden gæld		9.573	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.478</b>	<b>46.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>56.478</b>	<b>46.205</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.502.925</b>	<b>3.437.130</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.230.125	110.800	3.390.925
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.800)	(110.800)
Årets resultat	0	(83.678)	250.000	166.322
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.146.447</b>	<b>250.000</b>	<b>3.446.447</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	46.905	60.566
Ændring af udskudt skat	0	38.234
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	0
	<b>46.881</b>	<b>98.800</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	10.000	0
Tilgange	0	2.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>2.000</b>
